DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XV N°244 I FORTALEZA, 29 DE DEZEMBRO DE2a23

•
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ono — Aviso de Licitação. A Presidente da licitação deste municipio torna público que 01'17 d
de 2024 is 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO N°04012/2023. cujo objeto é a CONTRATAÇ DE E
PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS PUBLICAS NO MUNICiP10 DE GRAÇA/CE. O Edital estará disponível, no horário de atendi lostak. p • Z•P
07:30 is 11:30h e http://www.graca.ce.gov.br. Informações pelo fone: 0**88 —3656 1255, ou no endereço Av. José Cindido de Ca tma. 4
Graça - CE, 28 de dezembro de 2023. Karine Eduardo dos Santos - Presidente. 0 ill

0

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Maranguape - Dispensa de Licitação n°012/2023. Partes: Camara Municipal de Marang ta
Nogueira Vieira LTDA. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de publicações legais, para atenderás necessidades da Ci Municipal
de Maranguape para o exercício de 2024. Valor Global: 17.040,00. RS Vigência: até 31 de Dezembro de 2024. Signatários: Iledelita Nogueira Vieira e José
Valber Menezes dos Santos - Presidente da CMMPe.

*** i• • i• *

neiro e;)
,

o

*s* *** ***
, jEstado do Cent.* - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação— Concorrfncia Publics N° 2023.12.26.1. Abertura: 02 de Fevereiro de

2024, as 09h00m1n. Julgamento: Menor Preço por Item. Objeto: construção de três praças localizadas em diversos bairros do Município de Horizonte/CE,
conforme projetos de engenharia. Informações: As. Presidente Castelo Branco, N°5100, Centro, Horizonte/CE ou (85)3222.0583. Horizonte/CE, 28 de
dezembro de 2023. Rosilindia Ribeiro da Silva — Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*it

Prefeitura Municipal de Ic6 -Aviso de Licitação Concorrência Pública n° 21.001/2023-CP. A Presidente da comissão permanente de licitação, torna público,
que fará realizar licitação, cujo objeto: Concessão dos serviços públicos de água e esgotamento sanitirio, tipo técnica e preços, com data de abertura marcada
para o dia 16;02/2024, as 09:30h, na sala da comissão de licitação, situada na Rua Francisca Alves Morais Gerência 1° Andar, Ic6/CE. Michelle Roque
Guedes.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA —PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — AVISO DE LICITAÇÃO —EDITAL DE CONCORRÊNCIA N°3261201/2023
— Data de Abertura: 31/01/2024, as 08h. OBJETO: Contratação de execução de obras de pavimentação asfáltica na estrada principal de acesso localidade
de Pereiros. VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇOES: Prefeitura Municipal. Av. Prefeito Guido Osterno, s/n. Térreo, Centro, de 07 as 11h. ou
pelo e-mail: licitacaomarco(n)gmail.com, Marco-CE. 26/12.'2023 — Alex Rios Silveira — Sec. de Infraestrutura.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO —AVISO DE LICITAÇÃO— EDITAL DE CONCORRÊNCIA V' 3281201/2023
— Data de Abertura: 02/02/2024, is 08h. OBJF:TO: Contratação de execução de obras de Reforma da Escola Leocadio Damisio, no Distrito de Mocambo.
VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORM AÇÕES: Prefeitura Municipal. Av. Prefeito Guido Osterno, s'n, Térreo. Centro, de 07 is Ilh, ou pelo e-mail:
licitacaomarco@gmail.com. Marco-CE. 28/12 2023 — Maria Edineila Silveira — Sec. de Educação, Culture e Desporto.

FSC

=TO
Par wawa
fl it**, ANN
ortoriti•

FBC C121031

DESTINADO(A)